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　＜下処理＞

　＜作り方＞

(1)  　ホットケーキミックス、絹ごし豆腐を混ぜ合わ
せる。

(2)  　(1)をスプーンで落として、植物油（170℃）で
揚げる。

(3)  　粉糖をふる。

※  　揚げたてに粉糖をふると、溶けるので、
冷めてからかける。

※ アレルギー対応時には、ホットケーキミックスの
使用原材料を確認する。

※　2003（平成15）年度　新献立

０４００３献立名

食　品　名

ホットケーキミックス

絹ごし豆腐

25 25

下　処　理　及　び　作　り　方

ほぐして水気を切る

植物油（揚げ吸油分）3%

粉糖 0.2

豆腐ドーナツ

25

2

0.2

25
　　絹ごし豆腐
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